
127595-2021 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 127595-2021 - Rezultati
Njemačka-Dillingen an der Donau: Građevinski radovi na školskim zgradama
OJ S 51/2021 15/03/2021
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Große Kreisstadt Dillingen an der Donau
Poštanska adresa: Königstraße 37/38
Mjesto: Dillingen an der Donau
NUTS kod: DE277 Dillingen a.d. Donau
Poštanski broj: 89407
Država: Njemačka
Osoba za kontakt: Herr Maximilian Hartl
E-pošta: hartl@dillingen-donau.de
Telefon: +49 907154244
Telefaks: +49 907154199

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.dillingen-donau.de
Adresa profila kupca: https://www.staatsanzeiger-eservices.de

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
JASM — Abbruch und Ersatzneubau des Klassen- und Verwaltungstrakts der Josef-Anton-
Schneller-Mittelschule, Dillingen an der Donau — LV 119.01 — Schreinerarbeiten

Glavna CPV oznaka
45214200 Građevinski radovi na školskim zgradama

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
Schreinerarbeiten.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/127595-2021
mailto:hartl@dillingen-donau.de?subject=TED
http://www.dillingen-donau.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de


127595-2021 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 258 412,60 EUR

Opis

Dodatne šifre CPV-a
39141100 Police, , 45421153 Postavljanje ugradbenog namještaja 45451200 Radovi oblaganja 

, panelima 45432210 Radovi oblaganja zida

Mjesto izvršenja
NUTS kod: DE277 Dillingen a.d. Donau
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Josef-Anton-Schneller-Mittelschule Ziegelstraße 10 89407 
Dillingen an der Donau

Opis nabave
— Teeküche mit Geräten Länge ca. 3,30 m,
— Schülerregale ca. 160 lfm,
— Schränke ca. 30 St.,
— Fensterbänke mit Stahlunterkonstruktion ca. 300 lfm,
— Holzdeckensegel ca. 90 St.,
— HPL-Verkleidungen ca. 40 St.,
— Akustikwandbekleidung ca. 490 m2,
— Lino-Pinnwände ca. 115 m2,
— Lino-Pinnschiebeläden ca. 13 St.,
— Garderobenhaken in Edelstahl ca. 800 St..

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2020/S 212-515084

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/515084-2020


127595-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 119.01

Naziv:
JASM — Abbruch und Ersatzneubau des Klassen- und Verwaltungstrakts der Josef-Anton-
Schneller-Mittelschule, Dillingen an Donau — LV 119.01 — Schreinerarbeiten

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
02/02/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 13
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 13
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Willi Wehr GmbH
Poštanska adresa: Am Hanfgarten 114
Mjesto: Biebelried-Kaltensondheim
NUTS kod: DE268 Kitzingen
Poštanski broj: 97318
Država: Njemačka
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 258 412,60 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Vergabekammer Südbayern bei der Regierung von Oberbayern
Mjesto: München
Poštanski broj: 80538
Država: Njemačka
E-pošta: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 8921762411
Telefaks: +49 8921762847
Internetska adresa: http://www.regierung-oberbayern.de

Tijelo nadležno za postupke mirenja
Službeni naziv: Vergabekammer Südbayern bei der Regierung von Oberbayern

mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
http://www.regierung-oberbayern.de


127595-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Mjesto: München
Poštanski broj: 80538
Država: Njemačka

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Sieht sich ein am Auftrag interessiertes Unternehmen durch die Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften in seinen Rechten verletzt, ist der Verstoß innerhalb einer Frist von 10 
Kalendertagen gegenüber dem Auftraggeber zu rügen (§ 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB). Verstöße, 
die aufgrund der Bekanntmachung oder der Vergabeunterlagen erkennbar sind, müssen 
spätestens bis zu der in der Bekanntmachung genannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 2 und 3 
GWB). Der Antrag auf Einleitung eines Nachprüfungsverfahrens ist unzulässig, soweit mehr 
als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Vergabekammer Südbayern bei der Regierung von Oberbayern
Poštanska adresa: Maximilianstraße 39
Mjesto: München
Poštanski broj: 80538
Država: Njemačka

Datum slanja ove obavijesti
10/03/2021


